Chcąc usunąć przeszkody, które mogły
by wstrzymywać bieg spraw konkursowych
i Likwidacyjnych z epoki Rządów Austry-
ackiego i Pruskiego zaległych, po wysłucha
niu zdań ogólnego Zgromadzenia Rady Stanu,
postanowiliśmy i stańowiemy co następnie:

Artykuł 1. Przepis artykułu VI po
stanowienia Naszego de dato 29 Września
(11 Października) 1816 r. oznaczający w pier-
wszey Jnstancyi iedno tylko forum ziemstwa
Warszawskiego dla spraw publiczney własno
ści, nie będzie mógł bydź stosowanym do wy-

^.ey wymienionych spraw konkursowych i li-
kwidacyynych, choćby w tych sprawach to
czyły się razem spory własności 'publiczney
tyczące się."